PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v cung cấp hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án Thuỷ điện Sơn Trà 1 do Công ty Cổ phần Đạt Phương Sơn Trà làm chủ đầu tư, theo yêu cầu của Đoàn Thanh tra Chính phủ

	Sơn Tây Hạ, ngày 06  tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.
Căn cứ Công văn số 1373/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 05/8/2025  của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi  về việc cung cấp hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với 03 dự án theo yêu cầu của Đoàn Thanh tra Chính phủ;
UBND xã Sơn Tây Hạ, tỉnh Quảng Ngãi Cung cấp hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án Thuỷ điện Sơn Trà 1 do Công ty Cổ phần Đạt Phương Sơn Trà làm chủ đầu tư, cụ thể như sau:

1. Quyết định số 423/QĐ-UBND ngày 29/12/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi .
2. Thông báo số 237/TB-UBND ngày 24/8/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

3. Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 12/11/2015 của UBND huyện Sơn Tây và kèm theo bảng tổng hợp diện tích.
4. Danh sách các hộ dân nhận tiền bồi thường, lập tháng 7 năm 2015.

5 Hợp đồng Chuyển nhượng QSD đất của các hộ dân với Công ty cổ phần 30/4 Quảng Ngãi nay là ông ty Cổ phần Đạt Phương Sơn Trà kèm theo các Biên bản, giấy tờ liên quan khác.

UBND xã Sơn Tây Hạ cung cấp hồ sơ bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án Thuỷ điện Sơn Trà 1 do Công ty Cổ phần Đạt Phương Sơn Trà làm chủ đầu tư. Kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- C,PVP, TH;
- Lưu: VT.

	 KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Qúy